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AНКЕТЕН ЛИСТ ЗА КОРИСНИЦИТЕ НА УСЛУГИ НА АХВ

Во насока на подобрување на услугите на Агенцијата за храна и ветеринарство, од особена важност е да знаеме колку нашите корисници се задоволни од остварената соработка со нас. Затоа, ќе Ви бидеме благодарни доколку издвоите мал дел од Вашето ценето време да одговорите на подолу поставените прашања.

​
Сектор/одделение во АХВ: _________________________________________
Дата: ​​​____________________
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	Односот на вработените
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	Флексибилност кон барањата 

на корисниците на услугите 
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	Стручноста на вработените 
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	5
	Почитување на договорените рокови за извршување на услугите
	(
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	(
	(
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Легенда:  1 - лошо; 2 - задоволува; 3 - добро; 4 - многу добро; 5 - одлично

Дополнителни забелешки, коментари или сугестии доколку ги имате:

	


Анкетниот прашалник можете да го донесете лично, или да го пратите на електронската адреса на АХВ info@fva.gov.mk.
Ви благодариме на довербата и времето!
Агенција за храна и ветеринарство
ОБ 8.2.1 -01в02
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